REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

KESHILLI

Nr. %Prot. Pogradec, mé 3 { .03.2026

VENDIM

NR.35 ,DATiZO D3 2026

“PER PROCEDUREN E REALIZIMIT TE _SHPRONESIMIT TE PASURIVE QO PREKEN NGA
PROJEKTI TE SISTEMIMIT TE RRUGKES TEK BLLOKU “PERROI CAPRAZIT” PER
INTERES PUBLIK

Né mbéshtetie t& Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, Ligjit 8561 dt.22.12.1999 *“Pér
shpronésimet i ndryshuar me ligjin.20/2016 dt.10.03.2016 dhe ligjin.11/2020 dt.12.02.2020, VKM nr.89,
daté 03.032.2016 Pér Miratimin e Hartés sé& Vlerés s¢ Tokés , per kerkesat e qytetareve apo familjeve qé
kané aplikuar prané bashkisé Pogradec.

KIESHILLI BASHKIAK
VENDOSI :

1. Té fillojé progedurén pér shpronésim pér interes publik, té pasurive tE llojit “Truall”identifikuar sipas
hartés bashkéngjitur kétij vendimi q& preken nga realizimi i projektit.

2. Autorizohet kryetari i bashkis€ t& ndjeké progedurén e shpronésimit.
Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e emergjencave, strehimit, pronésisé dhe
bashké&pronésisé, administrimit te tokés dhe supervizimit té shérbimeve.

4. Ky vendim hyn né fuqi 10(dhjeté) dité pas shpalljes.
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Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail:bashkiapogradeci@gmail.com
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